
 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации  заместителю председателя, 

секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии  

городского округа город Салават Республики Башкортостан  
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 04 марта 2020 года № 241/1792-7 « О размерах и 

порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования  по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

 1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам  

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан размеры с правом решающего голоса размеры  

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации согласно приложению №1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации заместителю 

председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан размеры с 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 июля 2020 года                                                                                            № 22/13 

 г. Салават 



правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами 

ведомственного коэффициента. 

 

 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                             Ф.В. Тиунов  

                   Секретарь  

территориальной избирательной  

                   комиссии                        С.В. Покало 



                                                                                                          Приложение 1 

к решению территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                                          Республики Башкортостан        

                                                                                             от 3 июля 2020 года № 22/13 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации  заместителю председателя, 

секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан  

 

Ф.И.О. члена ТИК 

с правом решающего голоса 

Размер ведомственного 

коэффициента 

Лобырева Людмила Владимировна 

 

1,5 

Покало Светлана Валерьевна 1,5 

Андреев Виктор Михайлович 1,5 

Власенко Христина Александровна 1,5 

Ишкинина Зимфира Ахметовна 1,5 

Муталов Альберт Юрьевич 1,5 

Сомова Алевтина Евгеньевна 1,5 

Халилова Светлана Фаритовна 1,5 

Чежидов Александр Андреевич 1,5 

Щурова Ирина Викторовна 1,5 

 


	В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 года № 241/1792-7 « О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведени...

